



Stowarzyszenie Przymierze Rodzin



00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 51 www.przymierze.org.pl
tel. 22 621-29-33; 698 442 096 e-mail: sekretariat@przymierze.org.pl
Nr konta 42 1090 1030 0000 0001 4350 5126
NIP: 526-16-49-699

Warszawa, 10 października 2024 r.

Drodzy Członkowie i Sympatycy Przymierza Rodzin!

W najbliższą niedzielę będziemy obchodzić kolejny Dzień Papieski, którego częścią jest zbiórka na rzecz zdolnej młodzieży z ubogich rodzin z małych miejscowości. Jak co roku, od początku tej akcji, Przymierze Rodzin włącza się w kwestowanie na ten cel. Jest to zadanie, które postawiła przed nami śp. Izabela Dzieduszycka. Nie miała wątpliwości, że nasze środowisko, które gromadzi się wokół idei wychowania i edukacji, a ponad wszystko wspiera rodziny, powinno pomagać w zbieraniu środków, aby dać szansę na rozwój młodym ludziom, którzy nie mają takich możliwości jak my.

Jestem ogromnie wdzięczna wszystkim wolontariuszom z naszych grup parafialnych, szkół, świetlic i KIRS-ów za podjęcie się tego niewątpliwie trudnego zadania. Wiem, że kwestowanie na ulicach jest dla wielu z nas ogromnym wysiłkiem. Wiąże się z przełamaniem swoich oporów i lękiem przed reakcjami osób nieprzychylnych akcji. Mam nadzieję, że zrozumienie celu i świadomość, że pomaga się innym, dodaje nam wszystkim odwagi do przekroczenia tych trudności.

Przymierze Rodzin włącza się w zbiórkę również z wdzięczności za to, że tak wiele osób przez lata łożyło – i łoży nadal – na pomoc uczniom, których nie stać byłoby na naukę w naszych szkołach. Tym razem, zbierając na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, nie zbieramy dla siebie – jest to bezinteresowny akt wdzięczności naszego środowiska za dary, które sami otrzymaliśmy od innych.

Dziękuję wychowawcom, nauczycielom i pedagogom, że przykładem, słowem i poświęconym czasem pokazują dzieciom i młodzieży wartość bezinteresownej pomocy.

Hasło tegorocznego Dnia Papieskiego jest wyjątkowo wymagające: „Jan Paweł II – Ewangelia cierpienia i starości”. Cierpienie dotyka tak wielu z nas. Dotknęło też w ostatnich tygodniach w sposób szczególnie mieszkańców południowej Polski. Dziękuję wszystkim, którzy tak hojnie włączyli się w zbiórki dla powodzian. Pragnę też poinformować, że Przymierze Rodzin podjęło się – z inicjatywy p. Anny Winnickiej, nauczycielki z SP Przymierza Rodzin na Ursynowie – organizowania pomocy dla konkretnych rodzin z terenów objętych powodzią. Akcja „Rodziny – rodzinie” zakłada wsparcie rzeczowe długoterminowe, bo ze skutkami powodzi rodziny te będą mierzyły się przez wiele lat. Obecnie jesteśmy na etapie znajdowania kontaktów do najbardziej potrzebujących rodzin z Dolnego Śląska. O szczegółach będę informowała w kolejnych listach.

Zgodnie z hasłem tegorocznego Dnia Papieskiego nie zapominajmy o osobach chorych i starszych w naszym środowisku. Otoczmy je życzliwością, pomocą i modlitwą.

Z wielką wdzięcznością
Marta Bejnar-Bejnarowicz
Przewodnicząca Stowarzyszenia Przymierze Rodzin